
附属病院内に設置します。
個人：�� 万円以上
法人：�� 万円以上

銘板にご芳名を掲示

※本寄附金は、個人は寄附金控除、法人は損金算入の対象となります。

５０年にわたる歴史をともに築いていただいた皆様、
そして未来の医療をともに創る皆様の
温かいご支援をお願い申し上げます。

寄附の
目的

愛媛大学医学部附属病院
開院 �� 周年記念事業の推進
記念事業の主な内容
(�) 患者サービス向上事業の推進
(�) 催事の開催
(�) 附属病院開院 �� 周年記念誌の発行

TEL／���-���-���� Mail／kifuig@m.ehime-u.ac.jp愛媛大学医学部研究協力課問い合わせ先

オンラインでのお申込み
クレジットカード決済、コンビニ決済、ペイジー決済
がご利用できます。　　  お申込みはこちら→

払込取扱票でお振込みください。
寄附の方法

 事業への

ご寄附のお願い
開院 50周年記念

国立大学法人

愛媛大学医学部附属病院

1

金融機関からのお振込み2

6 千万円寄附目標額

医学 部 附属病 院の開 院 � � 周年を記 念する事 業を実 施するにあたり、皆 様 からのご 寄附を
お願い申し上げます。 いた だ きましたご 寄 附 は 、「 愛 媛 大 学 医 学 部 附 属 病 院 開 院 � � 周 年
記 念 事 業 」の 推 進 に 役 立 てさせ ていた だ きます 。
ぜひ本 事 業にご 賛 同いただき、皆 様のご 支 援とご協 力を賜りますようお願い申し上げます。

主な予定記念事業

「患者呼び出しサービス」を導入し、
待合室の混雑解消のほか患者さんの負担軽減、
満足度向上を図ります。　※サービスは一例です。

最新の附属病院の
情報を掲載した記念誌の発行

50周年記念
祝賀会の開催等

催事の開催 附属病院開院50周年記念誌の発行

予約確認 呼び出し 診察

患者サービス向上事業の推進


